
Příloha č.1 - Rozpočet a specifikace díla Číslo: PPK-29a/53/23

Číslo jednací: 03473/UL/23

Ano

Rok: 2023

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J.
Jednotková 

cena*
Celková cena

23445ZC02

ZC02a Pastva extenzivní 0,8 ha  30 000,00  24 000,00

sklon svahu nad 30 %: navýšení o 30% 30 %  7 200,00

téměř nepřístupná lokalita, chybí cesty nebo 

jsou již zcela neprostupné: navýšení o 20% 20 %  4 800,00

Cena bez DPH  36 000,00

Cena s DPH  43 560,00

23446ZC02

ZC02a Pastva extenzivní 4,2 ha  30 000,00  126 000,00

omezeně přístupná lokalita, zarostlé cesty: 

navýšení o 10% 10 %  12 600,00

sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20% 20 %  25 200,00

Cena bez DPH  163 800,00

Cena s DPH  198 198,00

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.

Souhrnný rozpočet:

Cena bez DPH výše DPH Cena s DPH

 199 800,00  41 958,00  241 758,00

 199 800,00  41 958,00  241 758,00

Specifikace díla:

23445 ZC02

ZC02a

Popis opatření:

Extenzivní pastva stádem ovcí na volno pomocí ovčáckých psů. Vymezená výměra zákresem nad ortofotomapou je 

0,9833 ha, pasená plocha snížena na 0,8 ha z důvodu míst bez vegetace, kamenů a dřevin. Jsou zde ztížené podmínky - 

velmi svažitá a velmi obtížně přístupná plocha. Součástí opatření je doprava stáda a zajištění potřebné péče o něj. 

Součástí opatření není pokosení nedopasků.

2023

NPR Oblík - vrchol

Pastva  43 560,00

Pastva extenzivní

2023   21,00

Celkem

Odkaz na mapové dílo

Pastva

NPR Oblík - úpatí a sad pod Oblíkem

Pastva

Rok sazba DPH %

Zhotovitel: Jan Hála, IČ: 69517363, Sekaninova 1204/36, 128 00 Praha 2 -Nusle 

Plátce DPH:

2023

NPR Oblík - vrchol



23446 ZC02

ZC02a

Popis opatření:

Extenzivní pastva stádem ovcí na volno pomocí ovčáckých psů. Vymezená výměra zákresem nad ortofotomapou je 

4,6576 ha, pasená plocha snížena na 4,2 ha z důvodu míst bez vegetace a dřevin. Jsou zde ztížené podmínky - svažitá a 

obtížně přístupná plocha. Součástí opatření je doprava stáda a zajištění potřebné péče o něj. Součástí opatření není 

pokosení nedopasků.

NPR Oblík - úpatí a sad pod Oblíkem

Pastva  198 198,00

Pastva extenzivní



23446 [ZC02] Pastva - [ZC02a] Pastva extenzivní
NPR Oblík - úpatí a sad pod Oblíkem 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Vladislav Kopecký)



23446 [ZC02] Pastva - [ZC02a] Pastva extenzivní
NPR Oblík - vrchol 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Vladislav Kopecký)


	M:\_Věci pro celé RP\Registr smluv\2023\Kopecký\Pastva v NPR Oblík a sadu pod Oblíkem\Priloha_1_SOD_03473UL23_PPK29a5323.pdf
	M:\_Věci pro celé RP\Registr smluv\2023\Kopecký\Pastva v NPR Oblík a sadu pod Oblíkem\Priloha_2_SOD_03473UL23_PPK29a5323.pdf
	E:\AGENDA\2023\PPK A\05_Pastva\Oblík\Tresnovka a NPR\Mapka_PPK_29a_53_23_01.pdf
	E:\AGENDA\2023\PPK A\05_Pastva\Oblík\Tresnovka a NPR\Mapka_PPK_29a_53_23_02.pdf


